ЬEJ

6202000Ез/Б069(2l

ПРАВ ИТЕЛЬС ТВ О РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫЦ ЧАЗАА

доктААл

от 12 сентября 2022 г. Nэ 565

г. Кызыл

О внесении изменения в струкгуру
Министерства топлива и энергетики

Республики Тыва

В соответствии со статьей 15 Констиryционного закона Республики Тыва от
31 декабря 2003 г. Ns 95 BX-I <О Правительстве Республики Тыва> Правительство
Республики Тыва ПОСТАНОВJUIЕТ:

1. Внести в структуру Министерства топлива и энергетики Республики Тыва,

утвержденную постановлением Правительства Республики Тыва от 21 февратlя
2014 r. }Ф б5, изменение, изложив ее в следующей редакции:

62020о08з/25069{2)

(структурА
Министерства топлива и энергетики Республики Тыва

Всего l8 единиц из нпх:
l ед. - государственная должность (министр), 16 ед. - должности государственной гра>ццанской службы Республики Тыва, 1 ед. <*> - долж-

ность, не относящiцся к должностям государствеIrЕой гражданской службы Республики Тыва.>.

2

Министр

Заместитель министра - l ед.Первый заместитель министра - l ед.

отдел экономики, инвестиций
и государственных программ

-3ед.

начitльник отдела - l ед
консультант - 2 ед.

Отдел бухга,ттерского учета, отчетно-
сти, правового обеспечения и кадрово-

го делопроизводства - 5 ед.

начальник отдела - 1 ед.
з:rместитель начaшьника отдела - l ед
консультант - 2 ед.
старший инспекгор - делопроизводи-
тель -l ед.(*)

Отдел энергетики, энергосбере-
жения и энергоэффективности -

4 ед.

начмьник отдела- l ед.
консультант - 3 ед.

Отдел топливного обеспечения

-3 ед.

начальник отдела - l ед.
копсультант - 2 ед.

J

2. Разместить настоящее постановление на <Официzшьном интернет-портале
правовой информачии> (www.pravo.gov,ru) и официальном сайте Ресгryблики Тыва в

информационно-телекоммуникационной сети <Интернет>.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписаниJI.

глава Респчблики Тыва В. Ховалыг

otpl|
rtqlrorlE,
ф/fi,{',

даrraaвl. Фдra